205 del 26.11.2019 di affidamento della fornitura di server NAS desktop per SPI. CIG: 

Z6D2A9B971.  

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina n. 197 del 13 novembre 2019 per l’affidamento della fornitura di cui all’oggetto e 

per un importo presunto a base d’asta stimato in € 13.300,00 (tredicimilatrecento/00) al netto dell’I.V. A; 

DATO ATTO che è stata avviata un’indagine di mercato informale, mediante richiesta di preventivo, 

tramite PEC, a n.  3 società; 

CONSIDERATO che entro la data del 21 novembre 2019, termine ultimo di presentazione delle offerte, 

ha risposto solo la società Stema S.r.l., per l’importo complessivo di € 12.790,00 

(dodicimilasettecentonovanta/00); 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso di validità, della suddetta ditta;    

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura di 4 Server NAS di tipo desktop marca Synology modello 

Diskstation DS 1618 e n.

[...]

destinare agli uffici del Consiglio di Stato, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, 

tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della società Stema S.r.l.(P.I. 04160880243), con sede in 

Bassano del Grappa (VI) Via Beato Angelico n. 9, per l’importo di € 12.790,00 

(dodicimilasettecentonovanta/00) I.V.A. esclusa;  

2. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 

d.lgs. n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%; 

3. di prendere atto che il Dirigente dell’Ufficio Ced, Rete, Sicurezza e Dotazioni Informatiche ha 

provveduto all’accantonamento della somma di euro 255,80 (duecentocinquantacinque/80) quale quota 

incentivante del 2% ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, come da ordine di servizio n. 2883 del 30 

maggio 2019 del Segretario Generale della Giustizia Amministrativa, come da comunicazione dello 

stesso Dirigente con nota prot.